
Российская Федерация 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Карповская средняя общеобразовательная школа 

Тюменцевского района Алтайского края 

(МКОУ Карповская СОШ) 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.03.2022 г                                                                                                                  № 12 

 

 

Об утверждении рабочей группы по реализации региональной инновационной 

площадки  

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 15.03.2022  

№327 «Об утверждении перечня региональных инновационных площадок и плана 

мероприятий по развитию инновационной деятельности» в связи с присвоением МКОУ 

Карповской СОШ статуса  Региональной инновационной площадки по направлению 

«Обновление единого содержания общего образования, включая реализацию 

обновленных ФГОС», тема: «Создание единой образовательной среды в начальной школе 

в условиях реализации ФГОС» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по реализации региональной инновационной 

площадки (РИП) в период с марта 2022 по декабрь 2024 года, утвердить ее состав: 

1.1. Лисовол Елена Евгеньевна, директор, руководитель РИП; 

Функциональные обязанности: общее руководство. 

1.2. Смолякова Татьяна Викторовна, ответственный за УР; 

Функциональные обязанности: методическое сопровождение РИП,  сопровождение 

педагогов в рамках реализации РИП, консультационная поддержка, общий сбор 

информации. 

1.3. Кохан Марина Петровна, учитель, руководитель методическим объединением 

учителей начальных классов, ответственный за реализацию РИП; 

Функциональные обязанности: практическое сопровождение, трансляция опыта 

работы, размещение материалов реализации РИП, формирование отчетов о работе 

РИП. 

1.4. Воронина Ольга Геннадьевна, учитель начальных классов 

Функциональные обязанности: практическое сопровождение РИП, трансляция опыта 

работы. 

1.5. Камынина Евгения Владимировна, учитель начальных классов; 

Функциональные обязанности: практическое сопровождение РИП, трансляция опыта 

работы. 

1.6. Фефелова Татьяна Евгеньевна, учитель начальных классов; 

Функциональные обязанности: практическое сопровождение РИП, трансляция опыта 

работы. 

1.7. Иващенко Лариса Юрьевна, педагог - психолог; 



Функциональные обязанности: практическое сопровождение РИП, трансляция опыта 

работы. 

1.8.Субботина Светлана Александровна, учитель информатики 

Функциональные обязанности: информационное сопровождение РИП, публикация 

материалов о реализации РИП на сайте школы. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                       Е.Е.Лисовол 

 


		2023-03-30T16:10:21+0700
	п.Карповский
	Директор школы_ Лисовол Е_Е_
	я подтверждаю этот документ




